
1 / 10

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Diputació de València, en la data,
hora i amb el caràcter assenyalats,
en la qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Diputación de
Valencia, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 30 d'abril de 2024 / 30 de abril de 2024 HORA 09:45

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
ordinària de 27 de març de 2024.

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
ordinaria de 27 de marzo de 2024.

PART RESOLUTIVA PARTE RESOLUTIVA

2 ALCALDIA. Dona compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de març i
el 15 d'abril de 2024, a l'efecte del que establix l'art.
46.2, apartat e), de la Llei 7/85.

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
marzo y el 15 de abril de 2024, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85.

3 ALCALDIA. Dona compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 15 i 28
de març i 5 i 12 d'abril, i extraordinària de 26 de març de
2024, a l'efecte del que establix l'art. 46.2, apartat e), de
la Llei 7/85.

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 15 y
28 de marzo y 5 y 12 de abril, y extraordinaria de 26 de
marzo de 2024, a efectos de lo establecido en el art.
46.2, apartado e), de la Ley 7/85.

4 SECRETARIA GENERAL I DEL PLE. Dona compte de
les modificacions en la composició i el règim de
funcionament de Comissions del Ple. (Núm. expedient
E-00401-2024-000022-00)

SECRETARÍA GENERAL Y DEL PLENO. Da cuenta de
las modificaciones en la composición y el régimen de
funcionamiento de Comisiones del Pleno. (Núm.
expediente E-00401-2024-000022-00)

5 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa sotmetre a informació
pública la Modificació Puntual del Catàleg Estructural de
Béns i Espais Protegits de Naturalesa Urbana de
València per a la incorporació de les fitxes de protecció
del Conjunt Hidràulic i Motor de Sant Miquel i Panells
Ceràmics en Malilla. (Núm. expedient
E-03001-2023-000420-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone someter
a información pública la Modificación Puntual del
Catálogo Estructural de Bienes y Espacios Protegidos de
Naturaleza Urbana de València para la incorporación de
las fichas de protección del Conjunto Hidráulico y Motor
de San Miguel y Paneles Cerámicos en Malilla. (Núm.
expediente E-03001-2023-000420-00)

6 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar definitivament
la Modificació Puntual del Pla Especial d'Ordenació del

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
definitivamente la Modificación Puntual del Plan Especial



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

2 / 10

Passeig Marítim Elements Singulars (AES) -
Quioscos/Restaurants. (Núm. expedient
E-03001-2021-000409-00)

de Ordenación del Paseo Marítimo Elementos Singulares
(AES) - Quioscos/Restaurantes. (Núm. expediente
E-03001-2021-000409-00)

7 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar definitivament
la Modificació Puntual del Catàleg Detallat del Pla
Especial de Protecció de l'Eixample de València (PEP-1)
en la fitxa 7.13 Félix Pizcueta, 20. (Núm. expedient
E-03001-2023-000316-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
definitivamente la Modificación Puntual del Catálogo
Pormenorizado del Plan Especial de Protección del
Ensanche de València (PEP-1) en la ficha 7.13 Félix
Pizcueta, 20. (Núm. expediente
E-03001-2023-000316-00)

8 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa autoritzar el canvi de
gestió directa del PAI del “Sector Grau” a gestió per
persones propietàries. (Núm. expedient
E-03003-2024-000003-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone autorizar
el cambio de gestión directa del PAI del “Sector Grao” a
gestión por personas propietarias. (Núm. expediente
E-03003-2024-000003-00)

9 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa no admetre a tràmit la
sol·licitud de revisió d'ofici del Pla Parcial de la Unitat
d'Execució Única en Sòl Urbanitzable no Programat
núm. 5 “Camí de les Moreres II” i del Programa
d'Actuació Integrada “Camí de les Moreres II”. (Núm.
expedient E-03102-2023-000035-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone inadmitir
a trámite la solicitud de revisión de oficio del Plan Parcial
de la Unidad de Ejecución Única en Suelo Urbanizable
no Programado nº 5 “Camino de las Moreras II” y del
Programa de Actuación Integrada “Camino de las
Moreras II”. (Núm. expediente E-03102-2023-000035-00)

10 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de l'Informe resum
del control intern de l'Ajuntament de València
corresponent a l'exercici 2023. (Núm. expedient
E-00201-2024-000039-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta
del Informe resumen del control interno del Ayuntamiento
de València correspondiente al ejercicio 2023. (Núm.
expediente E-00201-2024-000039-00)

11 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de la relació de
subconceptes de crèdit zero creats en el primer trimestre
de 2024. (Núm. expedient E-05501-2024-000021-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta de
la relación de subconceptos de crédito cero creados en el
primer trimestre de 2024. (Núm. expediente
E-05501-2024-000021-00)

12 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte dels estats
d'execució pressupostària i de situació de tresoreria a 31
de març de 2024. (Núm. expedient
E-04302-2024-000002-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta de
los estados de ejecución presupuestaria y de situación
de tesorería a 31 de marzo de 2024. (Núm. expediente
E-04302-2024-000002-00)

13 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de l'Informe del
primer trimestre de 2024 sobre compliment de terminis
per al pagament de les obligacions municipals. (Núm.
expedient E-04906-2024-000008-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta
del informe del primer trimestre de 2024 sobre
cumplimiento de plazos para el pago de las obligaciones
municipales. (Núm. expediente
E-04906-2024-000008-00)

14 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la tercera modificació del Pressupost 2024 per crèdits
extraordinaris i suplements de crèdits. (Núm. expedient
E-05501-2024-000014-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la tercera modificación del
Presupuesto 2024 por créditos extraordinarios y
suplementos de créditos. (Núm. expediente
E-05501-2024-000014-00)

15 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la cuarta modificación del
Presupuesto 2024 por créditos extraordinarios y



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

3 / 10

la quarta modificació del Pressupost 2024 per crèdits
extraordinaris i suplements de crèdits. (Núm. expedient
E-05501-2024-000020-00)

suplementos de créditos. (Núm. expediente
E-05501-2024-000020-00)

16 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la segona
modificació de crèdits extraordinaris de l'Organisme
Autònom Municipal de Parcs, Jardins i Biodiversitat
Urbana per incorporació de romanents de tresoreria
2023. (Núm. expedient E-70110-2024-000035-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la segunda modificación de créditos
extraordinarios del Organismo Autónomo Municipal de
Parques, Jardines y Biodiversidad Urbana por
incorporación de remanentes de tesorería 2023. (Núm.
expediente E-70110-2024-000035-00)

17 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la tercera
modificació de crèdits de l'Organisme Autònom
Municipal de Parcs, Jardins i Biodiversitat Urbana per
devolució del superàvit. (Núm. expedient
E-70110-2024-000036-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la tercera modificación de créditos del
Organismo Autónomo Municipal de Parques, Jardines y
Biodiversidad Urbana por devolución del superávit. (Núm.
expediente E-70110-2024-000036-00)

18 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la tercera
relació d'expedients de reconeixements extrajudicials de
crèdits i obligacions 2024. (Núm. expedient
E-05501-2024-000019-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la tercera relación de expedientes de
reconocimientos extrajudiciales de créditos y
obligaciones 2024. (Núm. expediente
E-05501-2024-000019-00)

19 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar inicialment
l'Ordenança municipal reguladora del sandbox urbà de
la ciutat de València. (Núm. expedient
E-00202-2023-000014-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar inicialmente la Ordenanza Municipal Reguladora
del Sandbox Urbano de la Ciudad de València. (Núm.
expediente E-00202-2023-000014-00)

20 PATRIMONI, RECURSOS HUMANS, TÈCNICS I
SEGURETAT CIUTADANA. Proposa estimar la
sol·licitud de reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada a temps parcial. (Núm. expedient
E-01101-2024-000866-00)

PATRIMONIO, RECURSOS HUMANOS, TÉCNICOS Y
SEGURIDAD CIUDADANA. Propone estimar la solicitud
de reconocimiento de compatibilidad para actividad
privada a tiempo parcial. (Núm. expediente
E-01101-2024-000866-00)

21 BENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓ, CULTURA I
ESPORTS. Proposa acordar la baixa a l'Ajuntament de
València com a soci en l'Associació Fons Valencià per la
Solidaritat. (Núm. expedient E-02201-2016-000227-00)

BIENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓN, CULTURA Y
DEPORTES. Propone acordar la baja al Ayuntamiento de
València como socio en la Asociación Fons Valencià per
la Solidaritat. (Núm. expediente
E-02201-2016-000227-00)

22 COMISSIÓ PERMANENT ESPECIAL DE
SUGGERIMENTS I RECLAMACIONS. Dona compte de
l'Informe anual 2023, de l'Oficina de Suggeriments,
Queixes i Reclamacions i Relacions amb el Defensor del
Poble i el Síndic de Greuges de la Comunitat
Valenciana. (Núm. expedient E-00911-2024-000607-00)

COMISIÓN PERMANENTE ESPECIAL DE
SUGERENCIAS Y RECLAMACIONES. Da cuenta del
Informe anual 2023, de la Oficina de Sugerencias,
Quejas y Reclamaciones y Relaciones con el Defensor
del Pueblo y el Síndic de Greuges de la Comunitat
Valenciana. (Núm. expediente E-00911-2024-000607-00)

PROCEDIMENTS DE CONTROL I INICIATIVES PROCEDIMIENTOS DE CONTROL E INICIATIVAS

MOCIONS MOCIONES

23 Moción subscrita conjuntament per la Sra. Gómez i la
Sra. Ibáñez, portaveu i regidora respectivament del Grup
Socialista, contra la Llei de la concòrdia. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Gómez y la
Sra. Ibáñez, portavoz y concejala respectivamente del
Grupo Socialista, contra la Ley de la Concordia. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000043-00)

24 Moció subscrita per la Sra. Robles, portaveu del Grup Moción suscrita por la Sra. Robles, portavoz del Grupo



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

4 / 10

Compromís, per l'impuls dels projectes urbanístics de
modernització dels barris. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Compromís, para el impulso de los proyectos
urbanísticos de modernización de los barrios. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

25 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Gómez i el Sr.
Sanjuán, portaveu i portaveu adjunt respectivament del
Grup Socialista, de rebuig institucional a les
manifestacions racistes de la regidora Cecilia Herrero.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000045-00)

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Gómez y el Sr.
Sanjuán, portavoz y portavoz adjunto respectivamente
del Grupo Socialista, de rechazo institucional a las
manifestaciones racistas de la concejala Cecilia Herrero.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000045-00)

26 Moció subscrita per la Sra. Gómez, portaveu del Grup
Socialista, sobre la protecció de les zones de vianants.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000044-00)

Moción suscrita por la Sra. Gómez, portavoz del Grupo
Socialista, sobre la protección de las zonas peatonales.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000044-00)

27 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Robles i el Sr.
Puchades, portaveu i regidor respectivament del Grup
Compromís, sobre mesures per incrementar la seguretat
ciutadana i la convivència a la ciutat de València. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000036-00)

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Robles y el Sr.
Puchades, portavoz y concejal respectivamente del
Grupo Compromís, sobre medidas para incrementar la
seguridad ciudadana y la convivencia en la ciudad de
València. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

28 Moció subscrita per la Sra. Robles, portaveu del Grup
Compromís, sobre la regulació dels apartaments turístics
i el control del preu del lloguer a la ciutat de València.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Moción suscrita por la Sra. Robles, portavoz del Grupo
Compromís, sobre la regulación de los apartamentos
turísticos y el control del precio del alquiler en la ciudad
de València. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

INTERPEL·LACIONS INTERPELACIONES

29 Interpel·lació subscrita per la Sra. Robles, portaveu del
Grup Compromís, sobre la posició de la Sra. Alcaldessa
sobre la utilització de la justícia per a perseguir els
adversaris políticos. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Interpelación suscrita por la Sra. Robles, portaveu del
Grupo Compromís, sobre la posición de la Sra. Alcaldesa
sobre la utilización de la justicia para perseguir a los
adversarios políticos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

30 Interpel·lació subscrita per la Sra. Gómez, portaveu del
Grup Socialista, sobre la construcció d'estanys sota els
ponts del jardí del Túria. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000044-00)

Interpelación suscrita por la Sra. Gómez, portavoz del
Grupo Socialista, sobre la construcción de estanques
bajo los puentes del jardín del Turia. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000044-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

31 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre els canals de comunicació de
recepció de denúncies sobre apartaments turístics.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre los canales de comunicación de
recepción de denuncias sobre apartamentos turísticos.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

32 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre les gestions per a la creació d'un
òrgan de cooperació sobre La Marina. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre las gestiones para la creación de un
órgano de cooperación sobre La Marina. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre la construcció de noves vivendes.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre la construción de nuevas viviendas.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

34 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre la reurbanització de l'entorn del
mercat de Torrefiel. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre la reurbanización del entorno del
mercado de Torrefiel. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

35 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

5 / 10

Compromís, sobre una auditoria externa per a la
construcció del nou Mestalla. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Compromís, sobre una auditoría externa para la
construcción del nuevo Mestalla. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

36 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre les sancions de la Policia a
apartaments il·legals. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre las sanciones de la Policía a
apartamentos ilegales. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

37 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre el Consell d'Experts en matèria
d'Urbanisme. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre el Consejo de Expertos en materia de
Urbanismo. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

38 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre la zona esportiva de
Castellar-l’Oliveral. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre la zona deportiva de
Castellar-l’Oliveral. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

39 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre els menors ubicats en assentaments.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre los menores ubicados en
asentamientos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

40 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre els contractes reservats per a
empreses d’inserció social. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre los contratos reservados para
empresas de inserción social. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

41 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre València, Capital de l’Economia
Social  2024. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre València, Capital de la Economía
Social  2024. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

42 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre la Batalla de Flors. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre la Batalla de Flores. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

43 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre el premi literari Ciutat de València en
la categoria de Còmic. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre el premio literario Ciudad de València
en la categoría de Cómic. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

44 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre la Capital Verda Europea i les Falles. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre la Capital Verde Europea y las Fallas. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

45 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre la censura en les Falles. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre la censura en las Fallas. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

46 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre un càrrec nou remunerat en la Junta Central
Fallera. (Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre un nuevo cargo remunerado en la Junta Central
Fallera. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

47 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre la restauració de les Roques. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre la restauración de las Rocas. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

48 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre les retallades a les escoles oficials

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre los recortes en las escuelas oficiales



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

6 / 10

d'idiomes. (Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00) de id iomas. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

49 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre l'Almoina. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre la Almoina. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

50 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre el Dia Mundial de la Diversitat
Cultural. (Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre el Día Mundial de la Diversidad
Cultural. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

51 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre la licitació de les activitats culturals.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre la licitación de las actividades
culturales. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

52 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre l'estat d’execució de les inversions de
parcs i jardins. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre el estado de ejecución de las
inversiones de parques y jardines. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

53 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre la reforma del jardí de Nino Bravo.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre la reforma del jardín de Nino Bravo
(Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

54 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre el Dia Internacional contra la
LGTBIfòbia.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre el Día Internacional contra la
LGTBIfobia. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

55 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre les obres de manteniment i millora de
les instal·lacions esportives. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre las obras de mantenimiento y mejora
de las instalaciones deportivas. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

56 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre les mesures de seguretat de la
piscina d'Aiora. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre las medidas de seguridad de la
piscina de Ayora. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

57 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre el nombre d'altes en activitats d'agricultura i
ramaderia. (Núm. expedient E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre el número de altas en actividades de agricultura y
ganadería. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000002-00)

58 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre l'avet de la plaça de la Reina. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre el abeto de la plaza de la Reina. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

59 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre les subvencions del programa "Emprén i cultiva".
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre las subvenciones del programa "Emprende y
cultiva". (Núm. expediente E-89SOC-2024-000002-00)

60 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre la pàgina web DecidimVlc. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre la página web DecidimVlc. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

61 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre l'Oficina Municipal de Prevenció de
l'Absentisme Escolar a València. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la Oficina Municipal de Prevención de
Absentismo Escolar en València. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

62 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

7 / 10

Socialista, sobre el Dia del Comerç Just. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Socialista, sobre el Día del Comercio Justo. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000043-00)

63 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre la situació del personal a les escoles
infantils i col·legis municipals. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la situación del personal en las escuelas
infantiles y colegios municipales. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

64 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre el Certamen Escolar de Lectura en Veu
Alta. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre el Certamen Escolar de Lectura en Veu
Alta. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000043-00)

65 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre el Dia Internacional dels Museus.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre el Día Internacional de los Museos.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000043-00)

66 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre el servei d'atenció primària dels CMMS, inserció i
prestacions socials. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000045-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre el servicio de atención primaria de los
CMMS, inserción y prestaciones sociales. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000045-00)

67 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre el nou Mestalla. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000045-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre el nuevo Mestalla. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000045-00)

68 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre la caixa de depòsits. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000045-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre la caja de depósitos. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000045-00)

69 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre la suspensió de les regles fiscals. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000045-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre la suspensión de las reglas fiscales.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000045-00)

70 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre les sancions per excés de velocitat. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre las sanciones por exceso de
velocidad. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

71 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre les sancions a vehicles en zones de residents.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre las sanciones a vehículos en zonas
de residentes. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

72 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre la realització d'un estudi sonomètric al barri de
Russafa. (Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre la realización de un estudio
sonométrico en el barrio de Ruzafa. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

73 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre les subvencions a esdeveniments esportius.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre las subvenciones a eventos deportivos. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000043-00)

74 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la Fira de l'Ocupació. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la Feria de Empleo. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

75 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la inversio per la Capitalitat Verda Europea. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la inversión por la Capitalidad Verde Europea.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000043-00)

76 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la gestió de la Marina de València. (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la gestión de la Marina de València. (Núm.



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

8 / 10

expedient O-89SOC-2024-000043-00) expediente O-89SOC-2024-000043-00)

77 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la reunió amb les associacions de venedors dels
mercats municipals. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la reunión con las asociaciones de vendedores de
los mercados municipales. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

78 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre inversions participatives. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000045-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre inversiones participativas. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000045-00)

79 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre les obres de millora als mercats
munic ipals.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre las obras de mejora en los mercados
municipales. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

80 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre la Fundació Visit València. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre la Fundación Visit València. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

81 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre una missió empresarial a Miami.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre una misión empresarial a Miami.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

82 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre les accions realitzades d’educació i
comunicació ambiental al primer trimestre del 2024.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre las acciones realizadas de educación
y comunicación ambiental en el primer trimestre del
2024. (Núm. expediente O-89COM-2024-000036-00)

83 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre l'augment de pressupost de les
contractes de jardineria. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre el aumento de presupuesto de las
contratas de jardinería. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

84 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre les inversions de jardineria enviades
al Servici de Contractació. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre las inversiones de jardinería enviadas
al Servicio de Contratación. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

85 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre l'hotel del carrer de Guatla. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000044-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre el hotel de la calle Guala. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000044-00)

86 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre les terrasses de les superilles. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000044-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre las terrazas de las supermanzanas.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000044-00)

87 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre el programa Barris, dels fons Next
Generat ion.  (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000044-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre el programa Barrios, de los fondos Next
Generat ion. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000044-00)

88 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre el centre de salut del carrer del Serpis.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000044-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre el centro de salud de la calle Serpis.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000044-00)

89 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre les plaçes vacants al Servici de
Llicències. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000044-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre las plazas vacantes en el Servicio de
Licencias. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000044-00)

90 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

9 / 10

Socialista, sobre l'adequació i millora dels mitjans als
centres municipals de Joventut. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

sobre la adecuación y mejora de medios en los centros
municipales de Juventud. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

91 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre el centre municipal de Joventut de
Benicalap. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre el centro municipal de Juventud de Benicalap.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000043-00)

92 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre les activitats desestimades del Pla de
Joventut per a l'any 2024. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre las actividades desestimadas del Plan de Juventud
para el año 2024. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

93 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre la cessió d'una planta baixa per a la
Festivitat del Corpus. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre la cesión d'una planta baja para la Festividad del
Corpus. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000043-00)

94 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre la continuïtat del conveni municipal
subscrit amb Dones i Cinema. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000043-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre la continuidad del convenio municipal suscrito con
Dones i Cinema. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000043-00)

95 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre l'estat de tramitació del projectes DECIDIMVLC.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre el estado de tramitación de los
proyectos DECIDIMVLC. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

96 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre els ingressos totals de la grua des de l'1 de
setembre fins al 31 de març. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre los ingresos totales de la grua desde
el 1 de septiembre hasta el 31 de marzo. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

97 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre la cessió de locals de propietat municipal. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre la cesión de locales de propiedad municipal. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000002-00)

98 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre el VII Pacte per a l'Ocupació de la
Ciutat de València. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre el VII Pacto para el Empleo de la
Ciudad de València. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

99 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre els pressupostos participatius de
DECIDIM VLC 2022-23 en matèria d'esports. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre los presupuestos participativos de
DECIDIM VLC 2022-23 en materia de deportes. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000036-00)

100 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre les obres de manteniment i millora als
centres educatius. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000036-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre las obras de mantenimiento y mejora
en los centros educativos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000036-00)

101 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre el calendari de l'Oferta Pública
d'Ocupació 2024 per a la Policia Local de València.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre el calendario de la Oferta Pública de Empleo 2024
para la Policía Local de València. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

102 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre els agents de proximitat de la Policía
Local de València. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre los agentes de proximidad de la Policía Local de
València. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000002-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 d'abril de 2024 a les 09:45 30 de abril de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

10 / 10

103 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre l'àrea de prioritat residencial. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre el área de prioridad residencial. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

104 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre els aparcabicis. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre los aparcabicis. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

105 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre les multes imposades per mal
estacionament per barris des de 2022. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000002-00)

Pregunta suscrita per la Sra. Pérez, del Grup Socialista,
sobre las multas impuestas por mal estacionamiento por
barrios desde 2022. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000002-00)

106 Pregunta formulada in voce per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, en la sessió ordinària de març, sobre el bou
embolat en Falles. (Núm. expedient
O-00606-2024-000004-00)

Pregunta formulada in voce por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, en la sesión ordinaria de marzo, sobre el
toro embolado en Fallas. (Núm. expediente
O-00606-2024-000004-00)

107 Pregunta formulada in voce per la Sra. Valía, del Grup
Socialista, en la sessió ordinària de març, sobre la 'I
Jornada en Defensa de la Vida', organitzada per la
Regidoria de Sanitat i Consum. (Núm. expedient
O-00606-2024-000005-00)

Pregunta formulada in voce por la Sra. Valía, del Grupo
Socialista, en la sesión ordinaria de marzo, sobre la 'I
Jornada en Defensa de la Vida', organizada por la
Concejalía de Sanidad y Consumo. (Núm. expediente
O-00606-2024-000005-00)

108 Pregunta formulada in voce per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, en la sessió ordinària de març, sobre la
suspensió del Ple després de l'eixida del Grup Municipal
Vox València. (Núm. expedient
O-00606-2024-000006-00)

Pregunta formulada in voce por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, en la sesión ordinaria de marzo, sobre la
suspensión del Pleno tras la salida del Grupo Municipal
Vox Valencia. (Núm. expediente
O-00606-2024-000006-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


